№ ______________________                                     Директору муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением города Кургана

                                                                      «Средняя общеобразовательная школа № 75»

                                                                                   Е.Л.Кузнецовой

 __________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего(ю) сына, дочь _________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее -  при наличии))

_____________________________________________________________________________
(дата рождения)

_____________________________________________________________________________________________

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)

в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана «Средняя

общеобразовательная школа № 75 (СОШ № 75) в общеразвивающую группу с режимом

пребывания с 7
00

 до 19
00

.

Мать:

Ф.И.О. (последнее – при наличии)

адрес места жительства

паспортные данные

адрес электронной почты

контактные телефоны

Отец:

Ф.И.О. (последнее – при наличии)

адрес места жительства

паспортные данные

адрес электронной почты

контактные телефоны

Законный представитель:

Ф.И.О. (последнее – при наличии)

адрес места жительства

паспортные данные

адрес электронной почты

контактные телефоны

реквизиты документа,

подтверждающего установление

опеки

Прошу организовать обучение на родном ______________________________ языке.

Потребность в обучении ребенка с ОВЗ по адаптированной образовательной

программе дошкольного образования ____________________________________________.
        (указать да или нет)

Желаемая дата приема на обучение: «_____» ____________ 20____ г.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности воспитанников, ознакомлен.

Согласен на обработку своих персональных данных  и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в том числе

на размещение на информационном стенде образовательной организации и на

официальном сайте образовательной организации в сети Интернет распорядительного

акта о зачислении ребенка в образовательную организацию.

«_____» _____________ 20____ г.                                      Подпись _____________________